LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA'

ESITO ASTE ALLOGGI DEL 10 NOVEMBRE 2017

INDIRIZZO

CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO AGG AGGIUDICATARIO

24017

24117

242117

24317

24417

245117

246/17

247117

248/17

24917

250/17

25117

252117

253/17

254/17
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00220193

00230588

00230930

00250065

00310390

00440033

00450266

00470105

00470368

00510977

00510995

00511197

00540133

00551133

00551208

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

MILANO

VIA ERCOLE FERRARIO

VIA JACOPINO DA TRADATE

PIAZZA PREALPI

VIALE TIBALDI

VIALE ARGONNE

VIA MAC MAHON

VIA CESARE AJRAGHI

VIA NICOLO' BARABINO

VIALE OMERO

PIAZZA CARDINALE PIETRO GASPARRI

PIAZZA CARDINALE PIETRO GASPARRI

VIA COMASINA

VIA CONSOLE MARCELLO

VIA ORESTE SALOMONE

VIA ORESTE SALOMONE

7

14

'66

'35

117

'57

'38

‘91

‘91

€ 131.376,00

€62.220,00

€68.340,00

€97.675,00

€72.352,00

€ 56.100,00

€ 64.260,00

€92.820,00

€ 79.560,00

€ 88.536,00

€ 84.320,00

€79.050,00

€67.320,00

€97.240,00

€ 82.280,00

€ 281.000,00

€91.110,00

€ 91.290,00

€192.760,00

€ 165.500,00

€ 91.000,00

€ 71.300,00

€ 100.000,00

€ 81.000,00

€97.880,00

€ 105.000,00

€ 91.666,60

€ 95.000,00

€ 135.000,00

€ 116.852,90

MILANI ALBERTO

PAVIN ANDREA

DISCOSTI D.-REDAELLI P.

NICO' MARCO

LOPRIORE FLORANGELA MARIA

HOJBOTA MARINELA

ANDO' ADRIANA

MATTA M.-KHELA M.

ZARIF FAHMY GHIT HANY

WANG ZHANGJING

LI CONG

HU HAO

LIN WEIQIU

MINA N. - MINA S.M.M.

LEBADA RADU
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LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA' INDIRIZZO CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO AGG AGGIUDICATARIO
255/17 00651240 MILANO VIA DEGLI ABETI 7 € 94.248,00 € 103.250,00 LAPENNA CECILIA

256/17 00651304 MILANO VIA DEGLI ABETI "13 €93.177,00 €98.500,00 MATRELLA VALTER

257/17 00651464 MILANO VIA DEGLI ABETI '22 €70.686,00 €0,00 ASTA DESERTA

258/17 00680115 MILANO VIA UGO OJETTI '40 €63.580,00 € 105.100,00 FRANCULLI ALESSANDRO
259/17 00682265 MILANO VIA UGO OJETTI 10 € 96.305,00 €165.100,00 ZHAO LILI

260/17 00682561 MILANO VIA UGO OJETTI "1 € 96.305,00 €168.880,00 ZHOU GEGE

261/17 00720720 MILANO VIA FRANCESCO CILEA '26 €78.540,00 €121.500,00 MARTINI MASSIMILIANO

262/17 00722018 MILANO VIA APPENNINI ‘47 €80.410,00 € 130.800,00 WANG WENPING

263/17 00750241 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS '5 € 108.602,00 €112.000,00 IBRAHIM E.M.E. - MENASA S.K.R
264/17 00750457 00758041  MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS 109 € 111.488,00 €0,00 ASTA DESERTA

265/17 00751001 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS '67 € 88.128,00 €0,00 ASTA DESERTA

266/17 00751112 MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS ‘79 €64.282,00 €0,00 ASTANULLA

267/17 00751301 00758103  MILANO VIA AGOSTINO DE PRETIS '31 €108.378,00 € 115.000,00 GERGES AAS. -GIRGIS M.A.S.
268/17 02040051 SESTO SAN GIOVANNI VIALE TOMMASO EDISON '446 A €47.923,00 €48.500,00 SINANAJ ARMAL

269/17 02040062 SESTO SAN GIOVANNI VIALE TOMMASO EDISON '446 B € 58.406,00 €65.560,00 SHENOUDA SAMY BEKHIT F.
270/17 02040072 SESTO SAN GIOVANNI VIALE TOMMASO EDISON '446 C €47.174,00 €47.185,00 SACCINTO SAVINO

271/17 02040079 SESTO SAN GIOVANNI VIALE TOMMASO EDISON '446 D €47.174,00 €47.880,00 PICCOLI ANTONELLA

venerdi 10 novembre 2017

Pagina 2 di 3



LOTTO CODICE BOX/P.A. LOCALITA' INDIRIZZO CIVICO ID PREZZO BASE PREZZO_AGG AGGIUDICATARIO
272/17 02040098 SESTO SAN GIOVANNI  VIALE TOMMASO EDISON '446 E €47.174,00  €54.679,00 ELGHARIB MAHMOUD M. M.
273/17 03170023 SESTO SAN GIOVANNI  VIA CATANIA '40 €77.126,00  €78.186,00 CICERALE GABRIELLA MARIA C.
274/17 09050018 MILANO VIA CALATAFIMI 15 €232.560,00 €331.600,00 MASTROPIETRO ARTURO
275/17 09080067 MILANO VIA PALMANOVA '51 €108.800,00 € 170.800,00 WANG AILIAN
276/17 70000018 LEGNANO VIA PADRE SECCHI 135 € 55.404,00 €0,00 ASTA DESERTA
277117 70591158 MILANO VIA JAN SIBELIUS 30 €163.95500  €242.000,00 COPPOLA GAETANO
278/17 71021454 71026254  MILANO VIA PATERNO' '6 €124.583,00 €135.583,50 NORFO LIANELLA
279/17 71480014 BUSSERO VIALE EUROPA "13.B €75.087,00  €77.100,00 AIELLO RICCARDO ANTONIO

totale alloggi proposti n.:

venerdi 10 novembre 2017

40

Totale alloggi aggiudicati n.:

35

€3.072.956,00

€ 4.225.563,00
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